

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมบำรุงเครื่องยนต์ Mercruiser 5.7 L แผนกเรือยนต์หลวงฯ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทยานแห่งชาติ สัตว์ป่า และพันธุ์พืช
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๘,๘๑๙.๘๘ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยสิบเก้าบาทแปดสิบแปดสตางค์)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๑ ก.ย. ๒๕๕๘
เป็นเงิน ๑๔๘,๘๑๙.๘๘ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยสิบเก้าบาทแปดสิบแปดสตางค์)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
บริษัท บริษัท ซีทโปรด จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - ๕.๑ นาวาเอก ยุทธนา ดวงจันทร์
 - ๕.๒ เรือโท จรุงชัย ชูเขียว

บัญชีรายการแนบท้าย
 ประมาณราคากลาง อะไหล่ซ่อมบำรุงเครื่องยนต์ Mercruiser 5.7 L
 แผนกเรือยนต์หลวงกองกิจการในพระองค์ฯ

ลำดับที่	Part Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ราคารวม (บาท)
1	33-884019001	NGK ITR4A15@4	32	EA	519.00	16,608.00
2	35-866171A01	FUEL FILTER	12	EA	1,804.00	21,648.00
3	57-865615Q05	BELT	8	EA	2,808.00	22,464.00
4	35-866340Q02/35-866340Q03	FILTER -OIL@6	2	EA	366.00	732.00
5	807252T2	THERMOSTAT-160	2	EA	803.00	1,606.00
6	47-862232A2	IMPELLER KIT	4	EA	1,243.00	4,972.00
7	8M6000623	SENSOR	2	EA	3,697.00	7,394.00
8	92-858064Q01	GEAR LUB HP@6	12	EA	479.00	5,748.00
9	92-858080Q03	CLEANER - ENG@12	12	EA	312.00	3,744.00
10	92-858081Q03	RUST INHIBTR@12	12	EA	270.00	3,240.00
11	92-80287855	CORROS GUARD@6	12	EA	280.00	3,360.00
12	92-802859A1	LUBE-2 4 C@12	24	EA	337.00	8,088.00
13	92-802844Q02	GEAR LUB,80Z@12	24	EA	236.00	5,664.00
14	92-802878 1	PAINT - BLACK@6	12	EA	310.00	3,720.00
15		OIL 5W-40-1LT	48	EA	627.00	30,096.00

139,084.00

VAT 7 %

9,735.88

ราคารวม

148,819.88